
СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ ПО 
ИНФЕКЦИОЗНИ И ПАРАЗИТНИ БОЛЕСТИ 

________  „ПРОФ. ИВАН КИРОВ’’ -  ЕАД, СОФИЯ

гр.София -  1606, 
бул.. „Акад. Иван Гешов” № 17 

номератор: 02 / 90 23 700 
Изпълнителен Директор: 02 / 952-01-01 

e-mail: sbalipb@abv.bg

Р Е Ш Е Н И Е

№ Ш . 'й № М ....., ,

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), 

ъв връзка с § 137 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и 

(опълнение на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № 11-163 / 29.03.2021г, сключено 

it министъра на здравеопазването, в качеството му на централен орган за покупки в сектор 

.Здравеопазване“ и Покана с изх. № 298 / 11.08.2021г. с предмет: Лекарствени продукти от 

1натомо-терапевтична група А "Храносмилателна система и метаболизъм" и анатомо- 

ерапевтична група М "Мускулно-скелетна система", съгласно РД 11-163 от 29.03.2021 г, 

сато взех предвид протокола от работата на комисията,

Р Е Ш И Х :

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в процедурата по вътрешен конкурентен 

избор с предмет: Лекарствени продукти от анатомо-терапевтична група А 

"Храносмилателна система и метаболизъм" и анатомо-терапевтична група М 

"Мускулно-скелетна система", съгласно РД 11-163 от 29.03.2021г

mailto:sbalipb@abv.bg


томо- 
невги 
I код 
2 - к о а /

Международно 
непатеи тно 

наименование 
/INN/

Начин на 
приложение

е
Z
«

BJ9
S
теа
Q .
я

S

«3
a
£
9J

V
o
Я

MK
Б

Референтна 
стойност за 
1 бр. мярка 
съгласно

плс

Необходим 
брой мярки Участници

Ед цена за 
единица 

.мярка без
ДДС

Ед цена
за

единица 
мярка с

ДДС

ВАОЗ Famotidine парентерална mg съгл.
РУ 0,072000 128000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,057589
0,057600

0,069107
0,069120

:всо5 Esomeprazole парентерална mg съгл.
РУ 0,206302 8000

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА -  

ГАЦ"АД 
2."МЕДЕКС" ООД

0,170833
0,170889

0,205000
0,205067

AD01 Papaverine парентерална mg съгл.
РУ 0,032700 16000 1,"СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,027250 0,032700

1AD02 Drotaverine парентерална mg
съгл.

РУ 0,009040 176000

1.ДАНСОН БГ ООД
2."МЕДЕКС" ООД 

3."СОФАРМА
ТРЕЙДИНГ" АД 

4."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

5."МАРИМПЕКС - 7" 
ЕООД

0,007307
0,007333
0,007340
0,007350
0,007533

0,008768
0,008800
0,008808
0,008820
0,009040

!ВА01 Atropine парентерална mg съгл.
РУ 0,938000 60 1. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД 0,781667 0,938000

ЗВВ01 Butylscopolamine парентерална mg съгл.
РУ 0,045746 32000

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 

ЕООД
3.ДАНСОН БГ ООД
4,Медофарма ЕООД 

5."СОФАРМА
ТРЕЙДИНГ" АД 

6."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД

0,037928
0,038000
0,038083
0,038100
0,038102
0,038122

0,045514
0,045600
0,045700
0,045720
0,045722
0,045746

3FA01 Metoclopramide парентерална mg

Sol
utio

n
for
inje
clio
n

съгл.
РУ 0,109440 40000

1 "ФАРКОЛ" АД 
2."МЕДЕКС” ООД 

3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

4,"ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

5.Медофарма ЕООД 
6."ПРО ФАРМАЦИЯ" 

ЕООД

0,070241
0,070597
0,075528
0,075600
0,075638
0,083099

0,084289
0,084716
0,090634
0,090720
0,090766
0,099719

5АА02 Ursodeoxycholic
acid

перорална
твърда mg

съгл.
РУ 0,001607 150000

1. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,001459
0,001460

0,001751
0,001752

5ВА00 L-Ornithine-L-
Aspartate

парентерална mg
съгл.
РУ 0,002417 10000000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

1."МЕДЕКС" ООД

0,002000
0,002000

0,002400
0,002400

5ВА00 L-Ornithine-L-
Aspartate

перорална
течна mg

съгл.
РУ 0,000760 5400000

1 ."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2."МЕДЕКС" ООД

0,000632
0,000633

0,000758
0,000760

(9АА02
Multienzymes 

(lipase, protease 
etc.)

перорална
твърда caps съгл.

РУ 0,621500 720 1."ФЬОНИКС ФАРМА” 
ЕООД 0,517500 0,621000

0АВ01 Insulin (human) парентерална IU съгл.
РУ 0,025627 18000

1. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2."МАРИМПЕКС - 7" 
ЕООД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

2."ТЪРГОВСКА ЛИГА- 
ГАЦ" АД

0,021355
0,021356
0,021356
0,021356

0,025626
0,025627
0,025627
0,025627

10АС01 Insulin (human) парентерална IU съгл.
РУ 0,025627 12000

1. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2. "МАРИМПЕКС - 7" 
ЕООД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

0,021355
0,021356
0,021356
0,021356

0,025626
0,025627
0,025627
0,025627

11GA01 Ascorbic acid парентерална mg съгл.
РУ 0,002464 3800000

1 ДАНСОН БГ ООД 
2. "СОФАРМА 

ТРЕЙДИНГ" АД

0,002052
0,002053

0,002462
0,002464



ААОЗ Calcium
gluconate парентерална mg съгл.

РУ 0,023494 107280
1."МЕДЕКС" ООД 

2. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,019383
0,019578

0,023260
0,023494

АА02 Ademetionine парентерална mg съгл.
РУ 0,013028 2400000

1. "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ” АД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

3."МЕДЕКС" ООД

0,010830
0,010836
0,010841

0,012996
0,013003
0,013009

АА02 Ademetionine перорална
твърда mg съгл.

РУ 0,004547 600000

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД 

2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 

3."МЕДЕКС" ООД

0,003785
0,003786
0,003787

0,004542
0,004543
0,004544

II. Поради постигната /след проведен електронен търг в процедурата по ВКИ/ по-ниска
цена от тази по действащите към момента договори, НАРЕЖДАМ: Да се сключат 
договори е участниците, класирани на първите места за съответната позиция, по 
цени, посочени в таблицата-класиране, за следните лекарствени продукти:
• A03FA01 Metoclopramide парентерална mg Solution for injection
• A05BA00 L-Ornithine-L-Aspartate перорална течна

III. Поради постигната /след проведен електронен търг в процедурата по ВКИ/ равна 
цена с тази по действащия към момента договор, НАРЕЖДАМ: Да се сключи 
договор с участника, класиран на първо място, по цена, посочена в таблицата- 
класиране, за следния лекарствен продукт:
• A03AD01 Papaverine парентерална mg

IV. Поради липса на действащи към момента договори за част от лекарствените 
продукти, НАРЕЖДАМ: Да се сключат договори с участниците, класирани на 
първите места за съответната позиция, по цени, посочени в таблицата-класиране, за 
следните лекарствени продукти:
• А02ВА03 Famotidine парентерална
• А02ВС05 Esomeprazole парентерална

Съгласно Постановление № 146 от 09.06.2015г. за създаване на централния орган за 
токупки в сектор „Здравеопазване“, след провеждане на процедурата по вътрешен 
сонкурентен избор, действия по прекратяване на текущите договори за обществени поръчки 
m доставка на лекарствени продукти, влизащи в сключените рамкови споразумения, се 
1редприемат в случай, че постигнатите в резултат на процедурата по вътрешен конкурентен 
избор цени са по-ниски или равни на тези по действащите договори.

В изпълнение на гореизложеното:
V. ПРЕКРАТЯВАМ процедурата за следните позиции:

• A03AD02 Drotaverine парентерална
• А03ВА01 Atropine парентерална
• А03ВВ01 Butylscopolamine парентерална
• А05АА02 Ursodeoxycholic acid перорална твърда



А05ВА00 L-Ornithine-L-Aspartate парентерална
A09AA02 Multienzymes (lipase, protease etc.) перорална твърда
A10AB01 Insulin (human) парентерална
A10AC01 Insulin (human) парентерална
A11GA01 Ascorbic acid парентерална
A12AA03 Calcium gluconatenapeHTeparHa
A16AA02 Ademetionine парентерална
A16AA02 Ademetionine перорална твърда

МОТИВИ: Постигната е по-висока цена след проведения електронен търг, сравнение с 
ената по действащите към момента договори в лечебното заведение.

VI. ОТСТРАНЕНИ от процедурата - НЯМА

VII. НАРЕЖДАМ: Да се предприемат действия по прекратяване на действащите към 
момента договори за доставка на лекарствени продукти, в частта им, отнасяща се до 
следните продукти:

• A03FA01 Metoclopramide парентерална mg Solution for injection
• A05BA00 L-Ornithine-L-Aspartate перорална течна
• A03AD01 Papaverine парентерална mg

На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) настоящото решение 
,а бъде изпратено на участниците в тридневен срок от издаването му. На основание чл. 43, ал. 
от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) и чл. 24, ал. 1, т. 2 (ред. действаща до 01.04.2020 г.) 

т  Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки, същото да бъде публикувано 
I електронната преписка на обществената поръчка в раздел „Профил на купувача“ на 
[нтернет страницата на СБАЛИПБ „проф. Иван Киров“ ЕАД на следния адрес: 
|Цр$://пеи.8ЬаНрЬ.Ь2/процедури-по-вътрешен-конкурентен-из/процедура-по-вки-с-предмет- 
[екарствен-7, както и в Електронната система в деня на изпращането му.

Настоящото решение може да бъде обжалвано на основание чл. 197, ал. 1, т. 7, буква а) 
>т ЗОП в 10 /десет/ дневен срок, считано от датата на получаването му, пред Комисията за 
;ащита на конкуренцията. /Настоящото решение не 
96, ал. 2, т. 1, буква б) от ЗОП.

Изпълнителен директор

проф. д-р Татяна Червенякова

информация,
заличена на основание
Чл.37 от ЗОП 
във връзка
с  Чл.4, т.1 от
Регламент 
ЕС 2016/679


